

รายละเอียดของงานเพื่อขออนุมัติจ่าย

สำหรับผู้รับจ้าง

สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

[illegible]



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.ท.พ.นท

เลขที่ ด.1 นท.(บ.ท.)- ๑๗๐๐/๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.ท.พ.นท

ถึง ท.พ.นท.

วันที่ 25 ส.ค. 2565

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ ด.1(กส.)

5725/2565 24 ส.ค. 65

ช.ค.พ.ม.2 บ้านดอนเชียง(กลุ่มนายสนองฯ) ม.6 ต.บ้านแดง อ.พิบูลย์ P-NHE02.0-D-NHND0.5121 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-NHE02.0-D-NHND0.5121		โคร่งชัย	6001254619	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ชัย	1950.00	เมตร	2.00	3,900.00	2.00	3,900.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		34.00	อัน	110.00	3,740.00	110.00	3,740.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมผังแผ่นสมอบก		9.00	ชุด	1400.00	12,600.00	1,400.00	12,600.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		9.00	ก้าน	35.00	315.00	35.00	315.00
5	ประกอบกราวด์		3.00	ชุด	400.00	1,200.00	375.00	1,125.00
6	ติดตั้งคนหัวเสา2x200		42.00	ชุด	100.00	4,200.00	100.00	4,200.00
7	ชุดหลุม- บักเสา . ขนาด 8 ม.		34.00	ตัน	1100.00	37,400.00	1,100.00	37,400.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		1.00	ชุด	120.00	120.00	120.00	120.00
รวม		(แรงต่ำ)	(หกหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				63,400.00	
รวม			(หกหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				63,400.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(สี่พันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)				4,438.00	
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(หกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)				67,838.00	

หน้า2/พิจารณา

2

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 67,838.00 (หกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.พ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายอัครชัย มิตตัสสา)

ตำแหน่ง.....ผจก.ท.พ.นท.

ลงชื่อ.....
(นายอัครชัย มิตตัสสา)

ตำแหน่ง.....ผจก.ท.พ.นท.

25 ส.ค. 2565

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ	เรียน...ผจก.ท.พ.นท....
ลงชื่อ.....	คณะกรรมการตรวจสอบได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน.
(.....)	..1..แผนก ..8..รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร
.....	ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป
	ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
	ลงชื่อ..... กรรมการ
	ลงชื่อ..... กรรมการ
	ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง
	วันที่ 27 ก.ย. 2565
	ลงชื่อ.....
	(.....)
	